Проект подготовлен
      комитетом по законодательству,

государственному устройству
и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
Арбузовой Т.А.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Арбузовой Т.А.», на основании Положения,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума  Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и активную

деятельность, направленную на решение социально значимых для населения области

задач наградить Арбузову Татьяну Андреевну – председателя Томской городской

муниципальной избирательной комиссии, Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                 О.В.Козловская

ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

18.02.2014 №
г. Томск

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

Л.Л.Терехова о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области председателя Томской городской муниципальной избирательной комиссии

Т.А.Арбузовой,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области Арбузову Татьяну Андреевну –

председателя Томской городской муниципальной избирательной комиссии, за

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и активную

деятельность, направленную на решение социально значимых для населения области

задач.

Председатель комитета          В.К.Кравченко

	Пост- Арбузова.doc
	 Проект подготовлен

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Реш - проектАрбузова.doc
	18.02.2014 №
	Председатель комитета          В.К.Кравченко

	Предст-Арбузова.tif
	Мнен-ИКТО.tif
	Мнен-мэр-Томск.tif